
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

精密切断機
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.6 早坂理工（株）
北海道札幌市中央区北四条西１８－２
－２

7430001013620 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,630,000 - - - -

2南10-12室の什器更新
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.7 エイコウ商事（有） 東京都台東区浅草橋２－１３－２ 4010502015219 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

8,046,720 - - - -

令和７年度　構造式検索用ソフトウェ
ア及び構造式描画ツールのライセン
ス購入、保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.7 パトコア（株）
東京都千代田区丸の内１－７－１２
サピアタワー

4010901018177 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,456,100 - - - -

令和７年度　サイトの運用を目的とし
たASPサービスの提供及び運用

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.14 （株）ネットウエルシステム 東京都新宿区西新宿３－２－１１ 8011101050504 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,582,900 - - - -

SAFE-Proのシステム稼働環境提供
及び運用保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.14 （株）芳和システムデザイン 東京都大田区南雪谷１－１６－８ 3010801017924 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,943,500 - - - -

大型蓄電池の使用者への調査
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.21 (株)工業市場研究所 東京都港区西新橋３－６－１０ 3010401009628 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,963,200 - - - -

分譲システムの改修・移行支援及び
運用・保守

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.24 （株）日本ラッド
東京都港区赤坂１－１２－３２
アーク森ビル３０階

8010401094657 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,373,114 - - - -

令和7、8年度本所建物等警備保安
及び受付業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.28 （株）新東美装 東京都世田谷区上用賀４－３－８ 3010901005416 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

25,080,000 - - - -

顕微鏡用カメラシステム
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.28 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,544,750 - - - -

【役務】バイオテクノロジーセンター紹
介動画の制作

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.29 （株）リブリッジ 東京都千代田区神田三崎町３－７－１ 1010001160568 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,380,500 - - - -

製品評価技術基盤機構バイオテクノ
ロジーセンター（木更津市）建物管理
業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.30 日本不動産管理（株）
東京都台東区柳橋１－４－４
ツイントラスビル６階

5010001111690 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

297,000,000 - - - -

ODモニター付き恒温振とう培養機
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.31 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,089,700 - - - -

分取高速液体クロマトグラフ（HPLC）
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　田中　秀明
東京都渋谷区西原2-49-10

R7.1.31 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足２－１－５ 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

7,480,000 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した

日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所


